[173] We must go further than Seneca, who said, Male de me loquuntur, sed mali; moverer si de me Mar. Cato, si Lælius sapiens, si duo Scipiones ista loquerentur: nunc malis displicere, laudari est.

[174] See Dr. Boys' Postil. p. 42, 43. Marlorat. in 1 Cor. iv. 3.

[175] The open daylight of truth doth not show the masks, and mummeries, and triumphs of the world, half so stately and gallant as candlelight doth. Lord Bacon's Essay of Truth. Why lies are loved.

[176] Offendet te superbus contemptu; dives contumelia, petulans injuria, lividus malignitate: pugnax contentione, ventosus et mendax vanitate: non ferēs a suspicioso timeri, a pertinace vinci, a delicato fastidiri. Senec. de Ira, l. 3. c. 8.

[177] Unus mihi pro populo est, et populus pro uno. Sen. Ep. 7. ex Democr. Satis sunt mihi pauci, satis est unus; satis est nullus. Senec. Epist. 7. Socrates was condemned by the votes of more against him of his judges than those that absolved him; and they would not suffer Plato to speak for him. His sentence was, Jura violat Socrates, quos ex majorum instituto suscepit civitas, deos esse negans, alia vero nova dæmonia inducens. Laert. in Socrat.

[178] Quæ ego scio populus non probat: quæ probat populus ego nescio. Sen. Epi. 29. Imperitia in omnibus majori ex parte dominatur, et multitudo verborum. Cleobulus in Laert.

[179] Inter hæc quid agant quibus loquendi à Christo officium mandatur? Deo displicent, si taceant; hominibus si loquantur. Salvian. ad Eccles. Cath. 1. 4.

[180] Even for the greatness of your services, you may perish, by the suspicion and envy of those great ones whom you served: as is proved by the case of Saul and David, Belisarius, Narses, Bonifacius, the two sons of Huniades imprisoned, and one slain, and multitudes such like.

[181] Persium non curo legere: Lælium Decimum volo: ut Lucilius.

[182] I may add that you have guilty consciences to please. And the guilty are, as Seneca speaks, like one that hath an ulcer, that at first is hurt with every touch, and at last even with the suspicion of a touch. Tutum aliqua res in mala conscientia præstat, nulla securum. Putat enim etiamsi non deprehenditur, se posse deprehendi; et inter somnos movetur, et quoties alicujus scelus loquitur, de suo cogitat. Sen. Epis. 106. Prima et maxima peccantium pœna est peccasse.—Hæc et secundæ pœnæ premunt et sequuntur, timere semper et expavescere et securitate diffidere. Epis. 97. Tyranno amici quoque sæpe suspecti sunt. Tu ergo, si tyrannidem tuto tenere cupis, atque in ea constabiliri, civitatis principes tolle, sive illi amici, sive inimici videantur. Thrasybulus in Epist. Periand. in Laertio. Plerorumque ingenium est, ut errata aliorum vel minima perscrutentur, benefacta vero vel in propatulo posita prætereant; sicut vultures corpora viva et sana non sentiunt, morticina vero et cadavera tametsi longe remota odore persequuntur. Galiadus in Arcan. Jesuit, p. 55.